Генеральному директору

ООО "ЛЦМ Защита"

Лысову А.А.

от _____________________
Заявление

Прошу Вас расторгнуть действие Договора №_________ от _________ на предоставление услуг охранного мониторинга и технического обслуживания средств сигнализации в помещении, расположенного по адресу:_____________________________ __________________________________________________________________________
с____________________ в связи с ______________________________________________
__________________________________________________________________________.

________________________

_________________

                         (подпись)                                                                                                                                             (дата)